
 

Usnesení Rady obce Rudoltice č. RO/2019/6/13 
 

 

USNESENÍ č. RO/1/2019/6/13 

 
Rada obce Rudoltice schvaluje navržený program jednání. 
 

USNESENÍ č. RO/2/2019/6/13 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Darovací smlouvy mezi Obcí Rudoltice jako dárcem a                                   

Rodinným centrem Rudoltický Budulínek se sídlem Rudoltice 95, IČ 777657480  jako obdarovaným ve 

výši 2.000,- Kč, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení.  

 

USNESENÍ č. RO/3/2019/6/13 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Nájemní smlouvy a smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 

služebnosti mezi obcí a Povodím Moravy s. p. se sídlem Dřevařská 932/11, Veveří, 602 00 Brno, IČ 

70890013, jejímž předmětem je úhrada nájemného během rekonstrukce tří mostků v obci Rudoltice a 

následné uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti na p. č. 3447/1 a 3446/2 v k. ú. Rudoltice u 

Lanškrouna, vodní plocha, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/4/2019/6/13 
 

Rada obce Rudoltice se seznámila s cenovou nabídkou na pořízení venkovního odpadkového koše, 

lavičky a stojanů na kola pro umístění před budovami obecního úřadu, základní školy a mateřské školy 

za celkovou cenu 29.069,- Kč bez DPH, a která jsou nedílnou součástí tohoto usnesení. Rada obce 

Rudoltice pořízení schvaluje. 

 

USNESENÍ č. RO/5A/2019/6/13 

 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření NS č. 616/7 s panem O. K. a paní J. P., oba bytem XXX a 

pověřuje starostu obce k jejímu podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/5B/2019/6/13 

 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 1 k NS č. 616/10, dodatku č. 4 k NS č. 614/12, 

dodatku č. 5 k NS č. 617/3, 618/13, dodatku č. 6 k NS č. 613/5, 613/6, 613/11, 622/6, 625/3, dodatku č. 

7 k NS č. 627/2, dodatku č. 10 k NS č. 627/4, dodatku č. 12 k NS č. 621/7, dodatku č. 13 k NS č. 613/8, 

dodatku č. 15 k NS č. 627/1, dodatku č. 17 k NS č. 263/8, dodatku č. 20 k NS č. 610/11, dodatku č. 37 

k NS č. 624/3 a pověřuje starostu obce k jejich podpisu. 

 

 

Příští jednání Rady obce Rudoltice bude ve čtvrtek 27.6.2019 od 19:00 hodin.  

 

 

Mgr. Ivo Kolomý, v. r.                                                 Jolana Kobzová, v. r.             

    starosta                                                                                 místostarostka                                                                              


